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Стега за компресија на карика

Profiles

Product features

се користи за поставување карики на повеќето патнички автомобили●

2205



Usage (pictures)

   

Како да се користи алатот?

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

високо квалитетна обвивка на стегата од челик за федер●

сигурносни прилагодливи завртки●

расположива во повеќе димензии●

се користи за поставување клипови и карики во цилиндрите на моторот со различни

пречници. Достапни се во различни димензии

●

кариката се вметнува во алатот кој се поставува во отворот на цилиндарот и потоа

кариката се уфрлува во цилиндарот

●

619726 80 2 1/4"- 5" 57 - 125 291

619727 80 3 1/2" - 7" 90 - 175 320


